[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	 26.12.2024

	№
	774

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 12.03.2021 № 200

В соответствии с национальными проектами «Семья», «Продолжительная и активная жизнь»,  с постановлением администрации Свечинского района Кировской области от 19.10.2020 № 462 «О разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Свечинского муниципального округа Кировской области», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 12.03.2021 № 200 «Об утверждении муниципальной программы Свечинского муниципального округа «Формирование здорового образа жизни среди населения  Свечинского муниципального округа» на 2021– 2024 годы» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной программы Свечинского муниципального округа «Формирование здорового образа жизни среди населения  Свечинского муниципального округа Кировской области» на 2022– 2030 годы».
1.2. Слова  «2022-2024 годы» заменить на слова «2022-2030» по всему тексту в соответствующем падеже.
Глава Свечинского
муниципального округа	                                                     Г.С. Гоголева
image1.jpeg